
*MDOBX00TT6QB*
MDOBX00TT6QB

Objednávka č.: OBJ22000458
odbor: Odbor místního rozvoje

ODBĚRATEL:

Město Dobříš DODAVATEL:

Mírové náměstí 119 Energy Benefit Centre a.s.

26301 Dobříš Křenova 438/3

IČ: 00242098 16200 Praha 6

DIČ: CZ00242098

Objednávka ze
dne:

09.09.2022 Termín: 31.12.2022 IČ: 29029210

Místo určení: DIČ: CZ29029210

Způsob dopravy:

vlastní nákladní poštou

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem s DPH

0 108900 108 900,00 Kč

Celková částka: 108 900,00 Kč

601 Úprava a rozšíření prováděcí projektové dokumentace chlazení sportovní haly o další chladící zařízení a
doplnění možnosti vytápění VZT jednotek

601 Úprava a rozšíření prováděcí projektové dokumentace chlazení sportovní haly o další chladící zařízení a
doplnění možnosti vytápění VZT jednotek

Vyřizuje Telefon Fax

Hladíková Eva

Správce rozpočtové položky

Švarc Martin Mgr.

Peněžní ústav Číslo účtu

Česká spořitelna, a. s. 27-521732389/0800

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!


